



JP Erhvervsgulve ApS

Sognegårdsvej 6
8700 Horsens

CVR-nr. 38396889

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24-04-2024

Janis Petersons
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

JP Erhvervs gulve ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JP Erhvervgulve ApS Sognegårdsvej 6 8700 Horsens
CVR-nr.	38396889
Stiftelsesdato	06-02-2017
Hjemsted	Horsens
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Janis Petersons
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i generel beskæftelse indenfor byggebranchen og hermed beslægtet formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året afholdt ekstra løn- og opstartsomkostninger ifm. en intern omstrukturering samt udvidelse med en afdeling på Sjælland på ca. 500 t.kr., for at sikre den bedste mulige organisering til fremtiden, og haft et tab på en konkursramt kunde vedrørende ekstra arbejder på 200 t.kr., som lå uden for rammen af den modtagne bankgaranti. Der har ikke været andre enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 256.541, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 10.314.655, og en egenkapital på kr. 3.826.078.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Rettelse af væsentlige fejl vedrørende foregående år

I selskabets årsrapport for 2021 og 2022 er der som aktiver indregnet deposita og andre tilgodehavender for kr. 326.631, der skulle have været klassificeret som omkostninger i årsrapporten for 2021. Fejlen er derfor rettet i årsrapporten primo 2022.

I 2021 reducerer fejlen således årets resultat efter skat med kr. 254.772, hvorfor egenkapitalen og balancesummen for 2022 er reduceret med kr. 254.772. Fejlen har ingen indflydelse for regnskabsårets 2023.

Der er foretaget tilpasning af sammenligningstallene i årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		15.697.511	13.695.931
Personaleomkostninger	1	-14.988.910	-10.397.790
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-80.704	-80.242
Andre driftsomkostninger		-5.900	0
Driftsresultat		621.997	3.217.899
Andre finansielle indtægter		778	9.077
Andre finansielle omkostninger		-316.903	-289.863
Resultat før skat		305.872	2.937.113
Skat af årets resultat	2	-49.331	-672.233
Årets resultat		256.541	2.264.880
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Overført resultat		195.541	2.205.980
Resultatdisponering		256.541	2.264.880

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		515.111	516.150
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		213.855	224.261
Materielle anlægsaktiver		728.966	740.411
Deposita		157.312	141.000
Finansielle anlægsaktiver		157.312	141.000
Anlægsaktiver		886.278	881.411
Råvarer og hjælpematerialer		127.249	186.000
Varebeholdninger		127.249	186.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.497.959	8.269.222
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.016.763	417.232
Tilgodehavende selskabsskat		17.706	0
Andre tilgodehavender		67.262	299.360
Periodeafgrænsningsposter		574.227	695.118
Tilgodehavender		9.173.917	9.680.932
Likvide beholdninger		127.211	1.145.855
Omsætningsaktiver		9.428.377	11.012.787
Aktiver		10.314.655	11.894.198

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.715.078	3.519.537
Udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		3.826.078	3.628.437
Hensættelser til udskudt skat		19.992	955
Hensatte forpligtelser		19.992	955
Gæld til kreditinstitutter		0	24.368
Gæld til banker		0	424.998
Anden gæld		257.138	257.138
Langfristede gældsforpligtelser	3	257.138	706.504
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	118.542
Gæld til kreditinstitutter		24.367	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.084.887	3.101.863
Selskabsskat		0	856.504
Anden gæld		3.102.193	3.481.393
Kortfristede gældsforpligtelser		6.211.447	7.558.302
Gældsforpligtelser		6.468.585	8.264.806
Passiver		10.314.655	11.894.198
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Foreslået Udbytte	I alt
Egenkapital 01-01-2023	50.000	3.774.309	58.900	3.883.209
Akkumuleret virkning ved korrektion af væsentlige fejl	0	-254.772	0	-254.772
Korrigeret egenkapital 01-01-2023	50.000	3.519.537	58.900	3.628.437
Betalt udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	195.541	61.000	256.541
Egenkapital 31-12-2023	50.000	3.715.078	61.000	3.826.078

Noter

	2023	2022	
1. Personalemkostninger			
Lønninger	13.135.246	9.116.436	
Pensioner	1.707.734	1.159.236	
Andre omkostninger til social sikring	145.930	122.118	
Personalemkostninger i alt	14.988.910	10.397.790	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	23	18	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	30.294	878.504	
Udskudt skat af årets resultat	19.037	-206.271	
Skat af årets resultat i alt	49.331	672.233	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Indefrosne feriepenge	257.138	0	257.138
Langfristede gældsforpligtelser i alt	257.138	0	257.138

4. Eventualforpligtelser

Lejemålet på Sognegårdsvej 6, 8700 Horsens kan opsiges med 6 måneders varsel.

Den samlede husleje forpligtelse er på 84.000 ex moms fordelt over de 6 måneder, som virksomheden har forpligtet sig.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 24 pr. 31-12-2023, er der afgivet pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi pr. 31-12-2023 på t.kr. 515.

Selskabet har udstedt et ejerpantebrev på i alt t.kr. 6.000 med pant i selskabets simple fordringer, lagre, driftsinventar og driftsmateriel med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 9.497 pr. 31-12-2023, der er deponeret til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut t.kr. 0 pr. 31-12-2023.

Herudover er der udstedt et privatpantebrev på t.kr. 515 med pant i grunde og bygninger, der ikke længere ligger til sikkerhed for gæld.

JP Erhvervs gulve har gennem kreditinstitutter stillet garantier for igangværende byggerier for t.kr. 5.864.

6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for i alt DKK 2.523.033.

Den årlige ydelse ved nuværende leasingaftaler kan højst udgøre DKK 1.280.416.

Den resterende løbetid på nuværende leasingaftaler pr. 31-12-2023 er mellem 6 mdr. og 54 mdr.